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& Julia – musikaalimatka Helsinkiin  

lauantaina 7.11.2026 
 

 
kuva: Helsingin kaupunginteatteri  

 
Jos pidit Moulin Rouge! Musikaalista, tulet rakastamaan & Juliaa! 
 
Unohda surulliset loput ja Romeonsa perään itkevä Julia – vuoden räiskyvin musikaali 
& Julia on jotain ihan muuta! 
 
Mitä tapahtuisi, jos Julia ottaisikin elämänsä omiin käsiinsä? Alkaa hullutteleva ja häikäisevä 
seikkailu, jonka aikana tulee selväksi, että elämää on Romeon jälkeenkin! Tai oikeastaan, silloinhan 
se vasta alkaa… 
 
Tämä Shakespearen tunnetuin rakkaustarina tarjoillaan nyt täysin uudella twistillä ja 
tunnetuimpien 90- ja 2000-luvun alun hittien soidessa – mikä voisi olla parempaa? 
 
Lontoon ja Broadwayn hurmanneen & Julia-musikaalin on kirjoittanut Emmy-palkitun 
komediasarjan Schitt’s Creek kirjoittaja David West Read ja musiikin on säveltänyt ruotsalainen 
pop suuruus Max Martin. Musikaalissa kuullaan 90-luvun ja 2000-luvun alun suurimmat hitit, joita 
ovat tehneet tunnetuiksi mm. Britney Spears, Bon Jovi, Backstreet Boys ja Katy Perry. Tästä 
musikaalista poistut onnellisena, täynnä energiaa ja korvamato tai pari mukanasi. 
 
& Juliassa traagista on vain jättää se näkemättä. 
 
& Julia -musikaalin suurelle näyttämölle ohjaa musikaalivelho Samuel Harjanne ja ensi-ilta on 20. 
elokuuta 2026. Esityskieli on suomi, laulut pääosin englanniksi. Esityksessä käytetään välkkyviä 
valoja. Musiikin äänenvoimakkuus on paikoin korkea.  
 
Aikataulu 
klo 07:10 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 07:40 lähtö Matkakeskuksen tilausajopysäkiltä 
klo 10:15 noutopöytälounas ABC Renkomäki, Lahti   
klo 13:00  & Julia – musikaali Helsingin kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Esitys kestää n. 

2 tuntia 40 minuuttia sisältäen yhden väliajan.  
klo 21:00  arvioitu paluuaika Jyväskylään 



 

Hinta   
180 euroa/ jäsen 
190 euroa/ ei-jäsen 
 
Hinta edellyttää vähintään 10 lähtijää. 
 
Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• noutopöytälounas ABC Renkomäki   

• lippu & Julia-musikaaliin   

 
Sitovat ilmoittautumiset to 1.10.2026 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle  
puh. 040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
  
Retki on maksettava to 1.10.2026 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea, FI98 
2017 1800 1384 19. Viitenumero 8154. 
  
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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